
Datum Úkon Uživatel ID předmětu záznamu Podrobnosti

14.09.2022 08:58:54 Vyvěšení verze
dokumentu na profilu
zadavatele

ZdrazilovaK 3400044 Dokument s id 1972161
s názvem "Písemná
zpráva zadavatele část
I.", verze s id 3400044 a
názvem "Písemná
zpráva zadavatele část
I..pdf"

26.07.2022 07:05:57 Svěšení verze
dokumentu z profilu
zadavatele

ZdrazilovaK 3269047 Dokument s id 1915205
s názvem "Příloha č. 3 -
Tabulka splnění
minimálních
technických podmínek -
část I. až IV.", verze s id
3269047 a názvem
"Příloha č. 3 - Tabulka
splnění minimálních
technických podmínek -
část I. až IV.xlsx"

26.07.2022 07:05:08 Vyvěšení verze
dokumentu na profilu
zadavatele

ZdrazilovaK 3302393 Dokument s id 1929016
s názvem "Příloha č. 3 -
Tabulka splnění
minimálních
technických podmínek -
část I. až IV(ver.
260722)", verze s id
3302393 a názvem
"Příloha č. 3 - Tabulka
splnění minimálních
technických podmínek -
část I. až IV(ver.
260722).xlsx"

26.07.2022 07:04:30 Vyvěšení verze
dokumentu na profilu
zadavatele

ZdrazilovaK 3302391 Dokument s id 1929015
s názvem "Vysvětlení
ZD č. 1", verze s id
3302391 a názvem
"Vysvětlení ZD č.
1..pdf"

04.07.2022 07:19:41 Vyvěšení verze
dokumentu na profilu
zadavatele

KuceraJakub 3269092 Dokument s id 1915235
s názvem "Příloha č. 14
- Zpráva o revizi el.
zařízení (část IV. Dětská
klinika)", verze s id
3269092 a názvem
"Příloha č. 14 - Zpráva o
revizi el. zařízení (část
IV. Dětská klinika).pdf"

04.07.2022 07:19:41 Vyvěšení verze
dokumentu na profilu
zadavatele

KuceraJakub 3269082 Dokument s id 1915227
s názvem "Příloha č. 12
- Olomouc-
Luminos_Technologie
(část IV. Dětská
klinika)", verze s id
3269082 a názvem
"Příloha č. 12 -
Olomouc-
Luminos_Technologie
(část IV. Dětská
klinika).pdf"

04.07.2022 07:19:41 Vyvěšení verze
dokumentu na profilu
zadavatele

KuceraJakub 3269075 Dokument s id 1915223
s názvem "Příloha č. 10
- Technické podklady
(část III. Radiologická
klinika)", verze s id
3269075 a názvem
"Příloha č. 10 -
Technické podklady
(část III. Radiologická
klinika).docx"

04.07.2022 07:19:41 Vyvěšení verze
dokumentu na profilu
zadavatele

KuceraJakub 3269072 Dokument s id 1915221
s názvem "Příloha č. 8 -
Půdorys 1.PP (část III.
Radiologická klinika)",
verze s id 3269072 a
názvem "Příloha č. 8 -
Půdorys 1.PP (část III.
Radiologická
klinika).pdf"

04.07.2022 07:19:41 Vyvěšení verze
dokumentu na profilu
zadavatele

KuceraJakub 3269061 Dokument s id 1915217
s názvem "Příloha č. 6 -
Čestné prohlášení o
splnění základní
způsobilosti", verze s id
3269061 a názvem
"Příloha č. 6 - Čestné
prohlášení o splnění
základní
způsobilosti.doc"



04.07.2022 07:19:41 Vyvěšení verze
dokumentu na profilu
zadavatele

KuceraJakub 3269059 Dokument s id 1915215
s názvem "Příloha č. 5c
- Návrh smlouvy o
provádění komplexních
servisních služeb - část
III.", verze s id 3269059
a názvem "Příloha č. 5c
- Návrh smlouvy o
provádění komplexních
servisních služeb - část
III..docx"

04.07.2022 07:19:40 Vyvěšení verze
dokumentu na profilu
zadavatele

KuceraJakub 3269056 Dokument s id 1915212
s názvem "Příloha č. 5a
- Návrh smlouvy o
provádění komplexních
servisních služeb - část
I.", verze s id 3269056 a
názvem "Příloha č. 5a -
Návrh smlouvy o
provádění komplexních
servisních služeb - část
I..docx"

04.07.2022 07:19:40 Vyvěšení verze
dokumentu na profilu
zadavatele

KuceraJakub 3269052 Dokument s id 1915210
s názvem "Příloha č. 4c
- Návrh kupní smlouvy -
část III. (REACT)",
verze s id 3269052 a
názvem "Příloha č. 4c -
Návrh kupní smlouvy -
část III. (REACT).docx"

04.07.2022 07:19:40 Vyvěšení verze
dokumentu na profilu
zadavatele

KuceraJakub 3269049 Dokument s id 1915207
s názvem "Příloha č. 4a
- Návrh kupní smlouvy -
část I. (FNOL)", verze s
id 3269049 a názvem
"Příloha č. 4a - Návrh
kupní smlouvy - část I.
(FNOL).docx"

04.07.2022 07:19:40 Vyvěšení verze
dokumentu na profilu
zadavatele

KuceraJakub 3269044 Dokument s id 1915202
s názvem "Příloha č. 2 -
Příloha krycího listu
nabídkové ceny - část I.
až IV.", verze s id
3269044 a názvem
"Příloha č. 2 - Příloha
krycího listu nabídkové
ceny - část I. až
IV..xlsx"

04.07.2022 07:19:40 Vyvěšení verze
dokumentu na profilu
zadavatele

KuceraJakub 3269037 Dokument s id 1915197
s názvem "Zadávací
dokumentace", verze s
id 3269037 a názvem
"Zadávací
dokumentace.pdf"

04.07.2022 07:19:40 Vyvěšení verze
dokumentu na profilu
zadavatele

KuceraJakub 3269042 Dokument s id 1915201
s názvem "Příloha č. 1 -
Krycí list nabídkové
ceny", verze s id
3269042 a názvem
"Příloha č. 1 - Krycí list
nabídkové ceny.xls"

04.07.2022 07:19:40 Vyvěšení verze
dokumentu na profilu
zadavatele

KuceraJakub 3269047 Dokument s id 1915205
s názvem "Příloha č. 3 -
Tabulka splnění
minimálních
technických podmínek -
část I. až IV.", verze s id
3269047 a názvem
"Příloha č. 3 - Tabulka
splnění minimálních
technických podmínek -
část I. až IV.xlsx"

04.07.2022 07:19:40 Vyvěšení verze
dokumentu na profilu
zadavatele

KuceraJakub 3269051 Dokument s id 1915209
s názvem "Příloha č. 4b
- Návrh kupní smlouvy -
část II. (FNOL)", verze
s id 3269051 a názvem
"Příloha č. 4b - Návrh
kupní smlouvy - část II.
(FNOL).docx"

04.07.2022 07:19:40 Vyvěšení verze
dokumentu na profilu
zadavatele

KuceraJakub 3269055 Dokument s id 1915211
s názvem "Příloha č. 4d
- Návrh kupní smlouvy -
část IV. (REACT)",
verze s id 3269055 a
názvem "Příloha č. 4d -
Návrh kupní smlouvy -
část IV. (REACT).docx"



04.07.2022 07:19:40 Vyvěšení verze
dokumentu na profilu
zadavatele

KuceraJakub 3269058 Dokument s id 1915214
s názvem "Příloha č. 5b
- Návrh smlouvy o
provádění komplexních
servisních služeb - část
II.", verze s id 3269058
a názvem "Příloha č. 5b
- Návrh smlouvy o
provádění komplexních
servisních služeb - část
II..docx"

04.07.2022 07:19:40 Vyvěšení verze
dokumentu na profilu
zadavatele

KuceraJakub 3269060 Dokument s id 1915216
s názvem "Příloha č. 5d
- Návrh smlouvy o
provádění komplexních
servisních služeb - část
IV.", verze s id 3269060
a názvem "Příloha č. 5d
- Návrh smlouvy o
provádění komplexních
servisních služeb - část
IV..docx"

04.07.2022 07:19:40 Vyvěšení verze
dokumentu na profilu
zadavatele

KuceraJakub 3269063 Dokument s id 1915219
s názvem "Příloha č. 7 -
MARIE Conformance
Statement_2020", verze
s id 3269063 a názvem
"Příloha č. 7 - MARIE
Conformance
Statement_2020.pdf"

04.07.2022 07:19:40 Vyvěšení verze
dokumentu na profilu
zadavatele

KuceraJakub 3269073 Dokument s id 1915222
s názvem "Příloha č. 9 -
Situační plánek 1. PP
(část III. Radiologická
klinika)", verze s id
3269073 a názvem
"Příloha č. 9 - Situační
plánek 1. PP (část III.
Radiologická
klinika).pdf"

04.07.2022 07:19:40 Vyvěšení verze
dokumentu na profilu
zadavatele

KuceraJakub 3269076 Dokument s id 1915224
s názvem "Příloha č. 11
- Olomouc-
Luminos_Strop (část IV.
Dětská klinika)", verze s
id 3269076 a názvem
"Příloha č. 11 -
Olomouc-
Luminos_Strop (část IV.
Dětská klinika).pdf"

04.07.2022 07:19:40 Vyvěšení verze
dokumentu na profilu
zadavatele

KuceraJakub 3269089 Dokument s id 1915232
s názvem "Příloha č. 13
- Olomouc-Luminos-
Podlaha (část IV. Dětská
klinika)", verze s id
3269089 a názvem
"Příloha č. 13 -
Olomouc-Luminos-
Podlaha (část IV. Dětská
klinika).pdf"

04.07.2022 07:19:39 Vyvěšení verze
dokumentu na profilu
zadavatele

KuceraJakub 3269097 Dokument s id 1915236
s názvem "Příloha č. 15
- Čestné prohlášení o
mlčenlivosti (část III.
Radiologická klinika)",
verze s id 3269097 a
názvem "Příloha č. 15 -
Čestné prohlášení o
mlčenlivosti (část III.
Radiologická
klinika).docx"


